様式第１９号（記入例）
執行停止申立書

平成○年○月○日

栗東市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審査請求人　　住所　栗東市○○△△番地（※１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　○○　○○　　㊞

　行政不服審査法第２５条第２項（第３項）の規定により、下記のとおり執行停止を申し立てます。

記

１　審査請求の件名
○○○○に関する処分（当該処分の文書番号がある場合は併せて記載することが望ましい）（※２）

２　審査請求年月日
　平成○年○月○日

３　申立ての理由
　○○○○○○○○○○○○○○

４　添付書類
　○○○○

[bookmark: _GoBack]
※１　審査請求書の提出後に本申立書を提出する場合は、審査請求人の住所等の標記は不要。
※２　処分の特定に問題がない場合には、「（処分の決定書等の文書番号）の処分」という記載をすることも差し支えない。